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Tre nya hotell i Vitryssland, Libyen och Tyskland 
 
Rezidor Hotel Group har kontrakterat tre nya hotell; Radisson Olympic Hotel, Minsk, 
Vitryssland (241 rum), Radisson Tripoli, Libyen (333 rum) samt Park Inn Weimar, Tyskland 
(194 rum). Tillsammans adderar de tre nya hotellen 768 rum till koncernens portfölj. 
 
Radisson Olympic Hotel, Minsk är idealiskt beläget i Vitrysslands huvudstad, 6,5 km från 
järnvägsstationen och 40 km från den internationella flygplatsen. Ett parkområde kring hotellet 
ger en trivsam miljö, och 500 m från hotellet erbjuder nya Minsk-Arena ett multicentrum för 
sport, idrott och nöjen. Hotellet får 241 rum, två restauranger, konferens- och mötesfaciliteter 
samt wellness och spa. Hotellet beräknas öppna andra kvartalet 2010. 
 
Radisson Tripoli i Libyen är ett existerande hotell som skall renoveras och beräknas öppna i 
september 2008. Hotellet är beläget i hjärtat av huvudstaden vid Al Fatah och intill 
diplomatkvarter och privata villor. Tripolis internationella flygplats ligger på 30 minuters 
avstånd. Hotellet kommer att erbjuda 333 rum, tre restauranger inklusive en på hotellets tak, 
en banketthall, två mötesrum samt pool och gym. 
 
Park Inn Weimar i Tyskland är beläget nära motorvägen A4 och drivs för närvarande som ett 
Quality Hotel. I slutet av mars 2008 skyltas hotellet om till Park Inn. Hotellet har 194 rum, 
restaurang, bar, 10 möteslokaler samt en inomhuspool. Weimar är ett av Europas mest kända 
kulturella center och hem till celebriteter såsom Goethe och Schiller. 
 
Fakta: 
Hotell: Radisson Olympic Hotel, Minsk, Radisson Tripoli, Park Inn Weimar (skall öppna) 
Antal rum:  241 + 333 + 194 = 768 
 
Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20,000 nya rum. 
 
 
 
För ytterligare information: 
The Rezidor Hotel Group 
Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com  
Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com    
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
 
Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 309 hotell 
med mer än 63.000 rum i drift och under utveckling i 48 länder. 
Rezidor driver hotellkedjorna Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn och 
Country Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa 
hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och 
drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; Hotel Missoni. 
 
I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare 
med 41,7%.  
 
 För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.  


